

कार्यका नाम :- आदा बक-सद यदा से निमुनयुतः यदा
का निगीण कार्यः/

Schedule XLV Form No. 134.

आयुक्त संचालकः ३७५७ / २०२४-२५ (अनुसूचित जाति)

DIVISION

सहायक अधीक्षक, कार्य, अंग्रेज प्रशासन, इंदौर

SUB-DIVISION

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -	Aza Buxar Road to Bishunpur - (U Nager				Length: 0.465 Km
Name of Agency: -	Sri Binay Kr.				
Written order -	04/03/021				
Written order of Commr -	03/12/2021				
Agreement no -	09/WM454/(Geny)/SBD/20-21				
Date of meas: -	08/10/2021				
Date of Esty: -	08/10/2021				

Details meas:

At (6) Cont. of granular Sub base
well graded materials
grading 5% - - - - -

Curves	6.20m x 4.05m x 0.200	= 5.02
	(av) (av)	m ³

Details measurement

At (8) Providing & applying
Primer Coat with
Bitumen emulsion
(SS-1) - - - - - etc.

1 x 30.00m x 3.75	= 112.50	m ²
(av)		

2 x 30.00m x 3.75	= 225.00	m ²
(av)		

4 x 30.000 x 3.75	= 450.00	m ²
(av)		

3 x 28.00 x $\frac{3.65 + 3.95}{2}$	= 319.20	m ²
-------------------------------------	----------	----------------

2 x 26.50 x $\frac{4.15 + 3.80}{2}$	= 213.37	m ²
-------------------------------------	----------	----------------

Curve 2 x 20.00 x $\frac{3.80 + 3.70}{2}$	= 150.00	m ²
---	----------	----------------

Curve 1 x 18.00 x $\frac{4.15 + 3.80}{2}$	= 72.45	m ²
---	---------	----------------

1 x 30.00 x 3.75	= 112.50	m ²
(av)		

1 x 30.00 x 3.75	= 112.50	m ²
(av)		

1 x 3.00 x 3.60	= 10.80	m ²
-----------------	---------	----------------

Continuation (av) = 1778.83

B. A. G. G. G. G. G. G.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11(4) 22 Providing applying & fixing pcc Pipe (11/3) with all Cast-jobs.					
Qty. T. W. B. P (13) 7.50 mtr.					
Rate 1077 = 56/mtr. —————					R 8082
82(5) 21 Painting two coat on Parapet — — — ch-					
Qty. T. W. B. P (13) 12.48 m ²					
Rate 100.72/m ² —————					R 1257 = 00
Add 1% L. Cess					
Add 12% G. S. T					
S. P. Fee 10% (L. S.) Deduct Labour (L. S.) Amount					
					R 2155401 = 00
Below / 1) 245000					
As per agreement = R 245000					
Less Previous Bill Amount					
Limit amount					
82(6) 23 Providing, laying of pcc gutter Conduit - Pipe with complete jobs					
Qty. T. W. B. P (18) 30 Run					
Rate 885 = 45/Run = R 26563					
18100 = 2445248					
20 TOTAL Amount 2445268					
Add 1% Labour Cess (+) R — 24453					
Add 12% G. S. T (+) R — 293432					
2763130 = 2563153					
Add L. S. S. P. Fee (+) 24000 = 00					
2787130 = 00					
Less 0.01% Below (-) 278 = 00					
2787408 = 00					
Less previous Bill amount 1st Bill 2445268					
107304 = 00					
Continuation					
1680104 = 00					
Amount Limited Due to Allotment R. 834008					